
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VELKOMMEN TIL RM 2016 

NMF Rogaland ønsker hjertelig velkommen til Bjergsted Kulturpark og til Rogalandsmesterskapet for 

skolekorps.  

Med nærmere to tusen deltagere er RM et av landets største kulturarrangement,  

og vi er stolte av å vise fram regionens mangfold blant skolekorpsene.  

 

Brass/janitsjar, by/bygd, store/små, mange/få, originalskrevne verk/kjente arrangement,  

fire divisjoner, hovedkorps/juniorkorps, ensembler/solister, og alle de sjarmerende  

aspirantene!  

Dommere, dirigenter, dugnadskorps, frivillige, utstillere, RUK, festkonsert,  

samt et allesteds nærværende og fantastisk publikum!  

 

Alt dette er RM, og alt dette gir oss vårt "vårens vakreste eventyr".  

Måtte RM 2016 bli det beste. Lykke til!   

 

Liv Elgheim 

- regionleder  

 

 
 

BILLETTPRISER: 

VOKSNE KR 130,-    SAMSPILLKONSERT:  VOKSNE KR 50,- 

BARN KR 50,-        BARN KR 25,- 

FAMILIEBILLETT KR 300,- 

(2 voksne og barn)    

 

LØRDAG 5. mars SØNDAG 6. mars 

KONSERTHUSET, Fartein Valen KONSERTHUSET, Zetlitz 

09:00   2. divisjon janitsjar 09:15  Junior-RM brass 

11:20   4. divisjon janitsjar 12:30   4. divisjon brass 

13:05   3. divisjon janitsjar KONSERTHUSET, Fartein Valen 

15:00   Samspillkonsert 09:00  3. divisjon brass 

15:40   1. divisjon janitsjar 11:30  2. divisjon brass 

Lille Konsertsal (LKS) 13:30  1. divisjon brass 

09:00 ς 16:00  Solist-RM 15:15   Samspillkonsert 

Kuppelhallen Stavanger Kulturskole 

09:00 ς 12:45  Junior-RM Janitsjar Samspillseminar 10:00-15:00 

13:00 ς 18:00  Ensemble-RM  

Stavanger Kulturskole  

Samspillseminar 10:00-15:00  

19:00 ς Festkonsert og Premieutdeling  

              Fartein Valen 

17:00 ς Festkonsert og Premieutdeling  

              Fartein Valen 

 



 

Rogaland Ungdomskorps (RUK) er NMF Rogalands representasjonskorps og er ment å være en ekstra 

inspirasjon for musikanter som er blant de eldste i sine skolekorps. RUK er et tilbud til musikan ter fra  

hele fylket i alderen 14  til 19 år. Korpset har janit sjarbesetning og består av 50- 60 musikanter. RUK 

holder et høyt musikalsk nivå og det kreves av medlemmene at de både stiller lojalt opp på alle 

samlinger i løpet av en sesong, og at de møter godt forberedt.  

Rogaland Ungdomskorps har oftest fire helgesamlinger i året på forskjellige steder i fylket. Hver samling 

avsluttes med en større eller mindre konsert. Det har blitt en tradisjon at korpset spiller festkonserten 

under RM. 

 

Har du lyst til å bli medlem?  

For å bli med i Rogaland Ungdomskorps må man prøvespille. Mange av medlemmene prøvespiller i 

forbindelse med NMF Rogalands blå og svarte sommerkurs, men man kan også velge å prøvespille ved 

annonserte prøvespill like før sommerferien.  

Informasjon om prøvespill vil bli lagt ut på www.musikkorps.no i løpet av våren.  

 

Rogaland Ungdomskorps trenger DEG og DITT korps:  

Rogaland Ungdomskorps trenger vertskorps for samlingene sine.  

Er korpset ditt interessert i en dugnad over en helg sammen med 50 flotte ungdommer, ønsker vi at dere 

sender en e-post til rogaland@musikkorps.no. Dette er en flott måte for korpset ditt å tjene penger på!  

 

 
 
 
Årets festkonsertprogram  

Rogaland Ungdomskorps, dirigent Martin Kinn  

1. Tico Tico  (Zequinha Abreu, arr. Naohiro Iwai)  
2. Macchu Picchu (Satoshi Yagisawa) 
3. Valdresmarsj (Johannes Hanssen) 
4. El Cumpanchero (Rafael Hernandez, arr. Naohiro Iwai)  

  
 

 

 

                   

ROGALAND UNGDOMSKORPS 



 
 
Grethe Westbø Tonheim vokste opp i Kaland 
Skulemusikklag. Hun er utdannet ved 
Griegakademiet i Bergen og Norges 
Musikkhøgskole i Oslo. Grethe har jobbet i 
Gøteborgsoperaen og Gävle Symfoniorkester, 
men nå jobber hun som trombonelærer på 
Manger folkehøgskule og frilanser aktivt som 
utøver i diverse profesjonelle orkestre og 
ensembler. Hun er en mye benyttet 
korpsdommer. 
 
Torbjørn Dahl  er født og oppvokst i 
Lillehammer. Der begynte han å spille 
slagverk i Kringsjå Skolemusikk. Gjennom 
oppveksten spilte han i ulike korps og orkestre 
blant annet Norges Nasjonale Ungdomskorps 
og Orkester Norden. Han har sin 
grunnutdanning fra musikkonservatoriet i 
Stavanger og tok masteren sin ved Franz Liszt- 
akademiet i Tyskland. Han arbeider som 
freelance slagverker med oppdrag for 
symfoniorkestre og Rikskonsertene og er aktiv 
i det lokale musikklivet  som slagverkpedagog 
ved kulturskolen og dirigent for Jernbanens 
Musikkorps Stavanger. 
 
Paul Farr  er født i Hereford, England. Han 
startet sin musikerkarriere som femåring på 
kornett, godt opplært av sin far som var 
"Bandmaster" og solokornettist i 
frelsesarmékorpset. I løpet av de siste 40 år 
har Paul Farr vært utøvende musiker, lærer 
og dirigent, sa mtidig som han har vært 
profesjonell hornist ved flere internasjonale 
orkestre. For tiden er han alternerende 1. 
hornist i Stavanger Symfoniorkester og lærer i 
waldhorn/althorn ved Universitetet i 
Stavanger. Paul dirigerer også Jørpeland 
Musikkorps, Strand Kr. Juniorkorps og Sverre 

Sigurdson Musikkorps. 

Jens T. Larsen  er utdannet pianist og 
slagverklærer med hovedfag i 
musikkpedagogikk. Han har vært rektor i 
musikkskolen og siden 1991 vært ved Institutt 
for Musikk og Dans ved universitetet i 
Stavanger. Fra 2000-2011 var han dekan og 
instituttleder ved UiS. Larsen har over 30 års 
erfaring som dirigent i brassband og 
janitsjarkorps. Han har i en årrekke vært 
dommer i ulike korpskonkurranser, både 
nasjonalt og internasjonalt  
 
 
 

Ingrid Hyldmo  er utdannet fløytis t 
/fløytelærer /korpsdirigent ved  Rogaland 
Musikkonservatorium. Hun har vært aktiv i 
korpsmiljøet i Sandnes i mange år som 
dirigent for Austrått Skolekorps, Sverre 
Sigurdson Musikkorps og Kvadrat Musikkorps. 
Hun var i mange år også musikalsk 
leder/lærer ved  NMFs sommerkurs. Ingrid 
arbeider i Sandnes Kulturskole som 
fløytelærer og er daglig leder i Sandnes 
Symfoniorkester.  

Linda Saglien Svensen er fra Bømlo i 
Sunnhordland. Hun har spilt trompet og 
kornett i korps siden hun sta rtet i 
Rubbestadneset Skulekorps som 11 åring. 
Utdanningen sin har hun fra Griegakademiet i 
Bergen, Musikkhøgskolen i Oslo og 
Barokktrompetstudier fra  Basel i Sveits.  
Nå jobber hun ved kultursko len i Rennesøy 
som korpsdirigent og kornettlærer, og som 
frilans trompetist.  
  
Andrea Phipps Wensberg 
Andrea Phipps Wensberg er opprinnelig fra 
Houston, Texas i USA. Hun studerte musikk 
ved Duquesne University med Bill Caballero i 
Pittsburgh, Pennsylvania før hun kom til 
Norge i 2001 for å studere med 
professor Frøydis Ree Wekre ved Norges 
musikkhøgskole. Etter studiene har Andrea 
spilt med en rekke ensembler og orkestre 
rundt i Norge og hun har også deltatt i den 
anerkjente  ARD-konkurransen for solister i 
München. Andrea har vært ansatt som hornist 

i Stavanger Symfoniorkester siden 2009. 

Håkon Vestly er soloklarinettist i Stavanger 
symfoniorkester, en stilling han har hatt siden 
1977. Han underviser også ved Institutt for 
Musikk og dans ved Universitetet i Stavanger i 
klarinett og kammermusikk. Vestly er en aktiv 
kammermusiker og har vært medlem av  
Stavanger samtidsensemble siden det ble 
stiftet i 1991. Håkon Vestly har mottatt 
Shellprisen, vært festivalmusiker under ICMF i 

Stavanger og hatt flere solistoppdrag . 

Camilla Krokstrand  er født og oppvokst i 
Hønefoss. Hun har studert hos Håkon Vestly 
ved Høyskolen i Stavanger avd. kunstfag, og 
er faglærerutdannet med klarinett som 
hovedinstrument. Camilla er kulturskolelærer 
med klarinett, saksofon og korps som fagfelt. 
Hun er aktiv i janitsjarkorpsmiljøet i 
Stavanger, dirig erer Skolekorpset Sola og er 
konsertmester i Stavanger Musikkorps av 
1919. 
 
 

ÅRETS DOMMERE 



Jan Magnus Dahle er utdannet hornist ved 
Norges Musikkhøgskole og i London. Han har 
spilt i de fleste norske orkestre, i 
symfoniorkestrene i Göteborg og på Island, 
Ungdomssymfonikerne og Ungdommens 
Verdensorkester. Han har vært fast ansatt i 
Kringkastingsorkesteret og Forsvarets 
Musikkorps Nord-Norge, og vært solist med 
bl.a. Oslo og Bergen Filharmoniske orkestre 
og Ungdomssymfonikerne. Jan Magnus har 
dirigert korps og orkestre i E stland, Latvia, 
Ungarn, London, Singapore og Australia, i 
tillegg til her hjemme. Siden 1994 har han 
arbeidet ved Stavanger kulturskole som 
avdelingsleder og dirigent.  
 
Lise Marte Hagen  er oppvokst i Masfjorden, 
lengst nord i Hordaland. Her tråkket hun si ne 
barnesko i et godt og oppdragende 
brassbandmiljø, og fikk ette r hvert lov å spille 
med et av nor ges ledende brassband; 
Eikanger-Bjørsvik Musikklag under ledelse av 
mange anerkjente dirigenter. Lise Marte er 
utdannet lærer og har jobbet som lærer og 
diri gent siden hun kom til Stavanger i 2001. 
De siste årene har hun jobbet som dirigent for 
Skeie Skolekorps, og har dømt flere 
juniorkonkurranser i NMF sin regi.  
 
Astrid Tynning  er oppvokst i Brekke i Sogn og 
Fjordane, og startet å spille althorn i Brekke 
Skulemusikkorps. Astrid har gått på Kongshaug 
Musikkgymnas, Manger Folkehøgskule, for så å 
studere althorn og valthorn hos Paul Farr ved 
Universitetet i Stavanger, institutt for musikk 
og dans. Nå jobber Astrid som 
messinginstruktør og juniorkorpsdirigent i 
Tasta skolekorps, og som musikklærer ved 
Byfjord skole. A strid spiller også i Stavanger 
Brass Band. 
 
Odin Hagen har sin utdannelse fra Norges 
Musikkhøgskole med Prof. Bengt Eklund.  
Etter endt utdanning fikk han jobb som 
alternerende solotrompetist i Norrköpings 
Symfoniorkester, og har fra 2001 jobbet som 
solotrompetist i Stavanger Symfoniorkester. 
Han er også lærer på trompet og kornett ved 
Universitetet i Stavanger. Som solist har h an 
bl.a.  opptrådt med Stavanger 
Symfoniorkester, Kringkastingsorkestret, 
Bergen Filharmoniske orkester, Forsvarets 
musikkorps Sørlandet, ABAM Chamber 
orchestra, og på ICMF i Stavanger. 
Odin har bakgrunn fra brassbandmiljøet i 
Nordhordaland, og er også tidl igere medlem i 
Stavanger Brass Band. 

 

Håvard Bøe har vært aktiv i korpsmiljøet 
siden 1984. Han startet på ko rnett i Tasta 
skolekorps og har i mange år vært aktiv i 
Stavanger Brass Band. Etter ett år på Manger 
Folkehøgskule, og medlem av Eikanger-
Bjørsvik Musikklag, dro han til England for å 
studere ved Salford University under ledelse 
av professor David King. I England spilte han 
også med Yorkshire Building Society Brass 
Band. Håvard har i mange år instruert på NMF 
sine sommerkurs og har vært dommer i 

Junior-RM flere ganger tidligere.  

Stacey Dixon  begynte å spille obo i 
hjemlandet sitt New Zealand da hun var ti år 
gammel. I sin ungdom var hun i seks år 
medlem av NZ National Youth Orchestra. Hun 
har utdanning fra Royal College of Music, 
London med hovedlærer  John Anderson, og 
hun har fått en rekke  priser og stipend i både 
NZ og Storbritannia.  I London jobbet hun i 
mange år som en frilansoboist og 
engelskhornist med flere  av de store orkester 
i Storbri tania. I 2008 ble Stacey ansatt som 2. 
obo i Stavanger Symfoniorkester. I tillegg til å 
spille i ork esteret er hun også obolærer ved  
Stavanger og Sandnes kulturskoler, og ved 
Valdres Sommerfestival i 2015 og 2016. 

Ivar Atle Fjordheim  er født og oppvokst i 
Lindås ved Bergen. Før musikkutdanningen i 
Bergen hadde han fått sin grunnle ggende 
opplæring i lokale korps, blant annet 
Eikanger-Bjørsvik Musikklag. I 1979 fikk han 
jobben som paukist i Stavanger 
Symfoniorkester, hvor han fremdeles er 
ansatt. Ivar Atle har blant annet undervist ved 
musikkonservatoriet i Stavanger , ved 
distriktets videregående skoler og i mange av 
områdets skole- og voksenkorps. 
 
 
 

 

Konferansierer under helgens RM for 
skolekorps er hentet fra NMF Rogaland sitt 
regionstyre.  
 
Liv Elgheim  ð styreleder  
Vidar Nornes  ð nestleder  
Jan Fossheim ð styremedlem 
Arne Sigurd Mossige ð styremedlem 
 
 

ÅRETS KONFERANSIERER: 



 

 

 

09:00 SANDVED SKOLEKORPS Thor Øyvind Skogli Nordby 

 

Exaltation (James Swearingen) 

Baba Yetu (Cristopher Tin arr. Kaigiri/Wagner)  

The March from ò1941ó (John Williams arr. P. Lavender) 

09:25 NÆRBØ SKULEKORPS Roy Holtan 

 

Freedomõs Light (James Swearingen) 

The Blessing (Graham & Downes arr. OõLoughlin) 

Studie I Gult (Yngve Slettholm)  

The Bare Necessities (Terry Gilkyson arr. B. Kjærnes) 

09:45 KVALEBERG OG VAULEN SKOLEKORPS Marita Schouw og Mats Urdahl-Aasen 

 Earthdance (Michael Sweeney) 

Into t he Storm (Robert W. Smith) 

10:05 EIGANES SKOLEKORPS Per Illguth  

 

Concert Prelude (Philip Sparke) 
Marche des Parachutistes Belges (Pierre Leemans arr. C. Wiley) 
Storbystev (John Philip Hannevik) 

10:25 AUSTRÅTT SKOLEKORPS Torbjørn Bakker 

 

The Olympic Spirit (John Williams arr. S. Sykes) 
Corsican Litany (Vaclav Nehybel) 
Concita for Band (Helge Hurum) 

10:45 GARD, NORHEIM OG FØRDE SKOLEKORPS Simon Gilje 

 
Blåmann, Blåmann (Idar Torskangerpoll) 
Riverdance (Bill Whelan arr. R.  Farr) 

 
 

 
 
  

11:20 KVERNEVIK SKOLEKORPS Mani Aminzadeh 

 

Man in the Mirror (Ballard & Garrett arr. Jennings)  
Thriller (Rod Temperton arr. J. Vinson)  
Billie Jean (Michael Jackson) 

11:40 GANDDAL SKOLEKORPS Hanne Marthe Grønneberg-Wick 

 

The Chronichles of Narnia (Harry Gregson-Williams arr. M. Sweeney) 
Police Academy March (Robert Folk arr. P. Lavender) 
Chant and Ceremony (Mark Williams) 

12:00 KLEPP OG ORRE SKULEKORPS Sofya Dudaeva 

 

The Beatles: 1964! (Lennon/McCartney arr. M. Brown)  
Alpine Adventure (Michael Oare) 
The Best of Henry Mancini (Henry Mancini arr. J. Vinson)  

12:20 ROSSABØ OG LILLESUND SKOLEKORPS Linda Mattson og Mario A. Serna 

 

Cossack March (Haakon Esplo) 
Crazy Music in the Air (Jacob de Haan) 
Sir Duke (Stevie Wonder arr. B. Kjærnes) 

12:40 BORE OG HOMMERSÅK SKOLEKORPS Saulius Trepekunas 

 

3C Rock (Idar Torskangerpoll) 
Star Wars (John Williams arr. S. Trepekunas) 
Let it Go (Idina Menzel arr. S. Trepekunas)  
The Final Countdown (Joey Tempest arr. P. Lavender) 

  

2. DIVISJON JANITSJAR               Dommere: Linda Saglien Svensen og Ingrid Hyldmo 

FARTEIN VALEN, KONSERTHUSET, LØRDAG 5. MARS 

4. DIVISJON JANITSJAR               Dommere: Linda Saglien Svensen og Ingrid Hyldmo 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Brass Service holder til på  
Sandnes og har både butikk og 

verksted.  

www.brass -service.no  
braserv@online.no  

Tlf: 51620067  

  

Brass Service er eneforhandler i  
Norge av Shires tromboner.  

  

  

  

  

Forhandler også Yamaha, Conn , 
King, Bach, Besson med mer.  

  

Rekvisita og  instrumenter til   
gode priser  


